
หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.0 1.0 1.0 0.5 0.5 1.0 0.5 0.5 2.0 1.0 1.0 1.0 2.0 1.0 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 6/10   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา
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32090 นางสาวพิมพมาดา  เขียวขจี  1 2 3 1 1 2.5 1 4 4 2 2.5 2 2  11.0  11.0 2.11   0.00 3 2 ผ
32139 นางสาวเกศณี  ใสวิจิตร  2 3 2.5 1 1.5 2.5 2 4 4 2.5 2.5 1 2  11.0  11.0 2.27   0.00 3 2 ผ
32175 นางสาววิภาวรรณ  สุพล  3 2.5 2 1 3 2.5 3 3 4 2.5 2.5 0 2  11.0  10.0 2.20   0.00 3 3 ผ
32274 นางสาวกัญญาณัฐ  ชัยบรรฑิตย  4 3.5 4 2 4 4 4 4 4 3.5 3.5 4 4  11.0  11.0 3.63   0.00 3 3 ผ
32280 นางสาวชญาดา  กองแกว  5 3.5 4 1 4 3 4 4 4 4 4 3 2.5  11.0  11.0 3.40   0.00 3 3 ผ
32311 นางสาวสนุติตา  นพโสต  6 3.5 4 1 4 3 4 4 4 3.5 3.5 3 2.5  11.0  11.0 3.27   0.00 3 3 ผ
32337 นางสาวนารีรัตน  เสริมสราง  7 2 4 1 4 2.5 3 4 4 1 2 1 1.5  11.0  11.0 2.15   0.00 3 3 ผ
32356 นางสาวสริีธร  ชัยภักดี  8 2.5 4 1 4 2.5 3.5 4 4 2.5 2 2.5 2.5  11.0  11.0 2.75   0.00 3 3 ผ
32369 นางสาวกัลญาลักษณ  จันทรอรุณกิจ  9 1.5 4 1 4 3.5 3.5 4 4 2 2 4 3.5  11.0  11.0 3.02   0.00 3 3 ผ
32389 นางสาวพิพิธพร  ศรีทอง 10 2.5 4 1 4 3.5 3.5 4 4 1.5 2.5 4 4  11.0  11.0 3.15   0.00 3 3 ผ
32392 นางสาวภทัรวรรณ  บรรเทิงจิตต 11 1.5 4 1 4 3.5 4 4 4 3.5 3.5 1.5 1.5  11.0  11.0 2.88   0.00 3 3 ผ
32400 นางสาวศิริรัตน  ยิ้มละมัย 12 2 4 1 4 4 3.5 4 4 2.5 2 4 4  11.0  11.0 3.18   0.00 3 3 ผ
32410 นางสาวธนพร  เจริญสุข 13 2 4 1 4 3 4 4 4 3.5 3.5 2.5 2.5  11.0  11.0 3.09   0.00 3 3 ผ
32443 นางสาวศิรภสัสร  จันทรดา 14 2 4 1 4 3 3.5 4 4 2.5 2 1.5 3  11.0  11.0 2.59   0.00 3 3 ผ
32445 นางสาวสโรชา  ศิริจันทร 15 3 4 1 4 2.5 4 4 4 2.5 2 3.5 4  11.0  11.0 3.15   0.00 3 3 ผ
32449 นางสาวสพุัตรา  เรืองเอี่ยม 16 1 4 1 4 3 4 4 4 2.5 1.5 3 4  11.0  11.0 2.86   0.00 3 3 ผ
32451 นางสาวอพัชชา  นันทจํารูญ 17 1.5 4 1.5 4 2.5 4 4 4 3 2.5 3.5 4  11.0  11.0 3.15   0.00 3 3 ผ
32464 นางสาวฐิดาพร  พันชนะ 18 2.5 4 1.5 4 4 4 4 4 2.5 2 4 4  11.0  11.0 3.31   0.00 3 3 ผ
32490 นางสาวศศธิร  นวลแกว 19 2.5 4 1.5 4 3.5 4 4 4 3 2 4 4  11.0  11.0 3.34   0.00 3 3 ผ
32553 นางสาวชไมพร  บัวประเสริฐ 20 3 3.5 1 4 3 3.5 4 4 2 1.5 3 3.5  11.0  11.0 2.86   0.00 3 3 ผ
32561 นางสาวนภสัชา  ถมปด 21 1.5 4 1.5 4 2.5 3 4 4 2 1.5 2 3.5  11.0  11.0 2.56   0.00 3 3 ผ
32569 นางสาวปรอยฝน  ผองแผว 22 2.5 4 1 4 2.5 3 4 4 2.5 2 2.5 3  11.0  11.0 2.75   0.00 3 3 ผ
32573 นางสาวมณีนุช  สขุสุด 23 2 3.5 1.5 4 3 3 4 4 2 2 3 4  11.0  11.0 2.86   0.00 3 3 ผ
32575 นางสาวยุวดี  ยังเจริญ 24 2.5 4 1 3 2.5 3 4 4 2 1.5 1 2.5  11.0  11.0 2.29   0.00 3 3 ผ
32586 นางสาวสภุทัรทรา  จํานงคผล 25 2 3 1 4 3 3.5 3.5 4 2 1.5 1 1.5  11.0  11.0 2.15   0.00 3 3 ผ
32589 นางสาวอาทิตยา  บัวทอง 26 2.5 3.5 1 4 3 4 4 4 2 2 4 4  11.0  11.0 3.13   0.00 3 3 ผ
32590 นางสาวอาภานุช  กรเกษม 27 2 3 1 4 2.5 4 4 4 1.5 1.5 1 2  11.0  11.0 2.20   0.00 3 3 ผ

15/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา
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34562 นางสาวกัญญาทิพย  บุรีวงศ 28 3.5 4 1.5 4 4 4 4 4 4 4 3 2.5  11.0  11.0 3.50   0.00 3 3 ผ
34563 นางสาวชนนิชา  ศลิามาศ 29 3.5 4 1.5 4 3 4 4 4 3 2.5 4 4  11.0  11.0 3.45   0.00 3 3 ผ
34564 นางสาวทิพวรรณ  คําเขียว 30 2.5 1 1 3.5 2.5 2 3 4 0 1.5 1 1  11.0  10.0 1.59   0.00 3 3 ผ
34565 นางสาวเนตรนารี  คุมภัย 31 1.5 3.5 1 4 2.5 4 4 4 2.5 1.5 2 3  11.0  11.0 2.56   0.00 3 3 ผ
34566 นางสาวยุภาวดี  จรัสประชาคม 32 1.5 3.5 1.5 4 2.5 4 4 4 2 1.5 1.5 2  11.0  11.0 2.38   0.00 3 3 ผ
34567 นางสาวรัชฑาภรณ  อินทรพาเพียร 33 3.5 4 1.5 4 3 4 4 4 3.5 3.5 2.5 2  11.0  11.0 3.22   0.00 3 3 ผ
34568 นางสาวอาทิตยาภรณ  เปรียบสม 34 3 4 1.5 4 3 4 4 4 3 2.5 4 4  11.0  11.0 3.40   0.00 3 3 ผ

15/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา



หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
กิจ กิจ หนวยกิต หนวยกิต
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รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 6/10   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา
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กรรมกรรมกรรมกรรมกรรม

ดานขวา

32090 นางสาวพิมพมาดา  เขียวขจี  1 ผ  11.0  11.0 2.11   0.00 3 2 ผผ ผ
32139 นางสาวเกศณี  ใสวิจิตร  2 ผ  11.0  11.0 2.27   0.00 3 2 ผผ ผ
32175 นางสาววิภาวรรณ  สุพล  3 ผ  11.0  10.0 2.20   0.00 3 3 ผผ ผ
32274 นางสาวกัญญาณัฐ  ชัยบรรฑิตย  4 ผ  11.0  11.0 3.63   0.00 3 3 ผผ ผ
32280 นางสาวชญาดา  กองแกว  5 ผ  11.0  11.0 3.40   0.00 3 3 ผผ ผ
32311 นางสาวสนุติตา  นพโสต  6 ผ  11.0  11.0 3.27   0.00 3 3 ผผ ผ
32337 นางสาวนารีรัตน  เสริมสราง  7 ผ  11.0  11.0 2.15   0.00 3 3 ผผ ผ
32356 นางสาวสริีธร  ชัยภักดี  8 ผ  11.0  11.0 2.75   0.00 3 3 ผผ ผ
32369 นางสาวกัลญาลักษณ  จันทรอรุณกิจ  9 ผ  11.0  11.0 3.02   0.00 3 3 ผผ ผ
32389 นางสาวพิพิธพร  ศรีทอง 10 ผ  11.0  11.0 3.15   0.00 3 3 ผผ ผ
32392 นางสาวภทัรวรรณ  บรรเทิงจิตต 11 ผ  11.0  11.0 2.88   0.00 3 3 ผผ ผ
32400 นางสาวศิริรัตน  ยิ้มละมัย 12 ผ  11.0  11.0 3.18   0.00 3 3 ผผ ผ
32410 นางสาวธนพร  เจริญสุข 13 ผ  11.0  11.0 3.09   0.00 3 3 ผผ ผ
32443 นางสาวศิรภสัสร  จันทรดา 14 ผ  11.0  11.0 2.59   0.00 3 3 ผผ ผ
32445 นางสาวสโรชา  ศิริจันทร 15 ผ  11.0  11.0 3.15   0.00 3 3 ผผ ผ
32449 นางสาวสพุัตรา  เรืองเอี่ยม 16 ผ  11.0  11.0 2.86   0.00 3 3 ผผ ผ
32451 นางสาวอพัชชา  นันทจํารูญ 17 ผ  11.0  11.0 3.15   0.00 3 3 ผผ ผ
32464 นางสาวฐิดาพร  พันชนะ 18 ผ  11.0  11.0 3.31   0.00 3 3 ผผ ผ
32490 นางสาวศศธิร  นวลแกว 19 ผ  11.0  11.0 3.34   0.00 3 3 ผผ ผ
32553 นางสาวชไมพร  บัวประเสริฐ 20 ผ  11.0  11.0 2.86   0.00 3 3 ผผ ผ
32561 นางสาวนภสัชา  ถมปด 21 ผ  11.0  11.0 2.56   0.00 3 3 ผผ ผ
32569 นางสาวปรอยฝน  ผองแผว 22 ผ  11.0  11.0 2.75   0.00 3 3 ผผ ผ
32573 นางสาวมณีนุช  สขุสุด 23 ผ  11.0  11.0 2.86   0.00 3 3 ผผ ผ
32575 นางสาวยุวดี  ยังเจริญ 24 ผ  11.0  11.0 2.29   0.00 3 3 ผผ ผ
32586 นางสาวสภุทัรทรา  จํานงคผล 25 ผ  11.0  11.0 2.15   0.00 3 3 ผผ ผ
32589 นางสาวอาทิตยา  บัวทอง 26 ผ  11.0  11.0 3.13   0.00 3 3 ผผ ผ
32590 นางสาวอาภานุช  กรเกษม 27 ผ  11.0  11.0 2.20   0.00 3 3 ผผ ผ
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34562 นางสาวกัญญาทิพย  บุรีวงศ 28 ผ  11.0  11.0 3.50   0.00 3 3 ผผ ผ
34563 นางสาวชนนิชา  ศลิามาศ 29 ผ  11.0  11.0 3.45   0.00 3 3 ผผ ผ
34564 นางสาวทิพวรรณ  คําเขียว 30 ผ  11.0  10.0 1.59   0.00 3 3 ผผ ผ
34565 นางสาวเนตรนารี  คุมภัย 31 ผ  11.0  11.0 2.56   0.00 3 3 ผผ ผ
34566 นางสาวยุภาวดี  จรัสประชาคม 32 ผ  11.0  11.0 2.38   0.00 3 3 ผผ ผ
34567 นางสาวรัชฑาภรณ  อินทรพาเพียร 33 ผ  11.0  11.0 3.22   0.00 3 3 ผผ ผ
34568 นางสาวอาทิตยาภรณ  เปรียบสม 34 ผ  11.0  11.0 3.40   0.00 3 3 ผผ ผ

15/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา


